Partienplan
Nord West - B 3

Sportart: Dart
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Norbert Salzgeber - Bahnhofstrasse 58 - 3942 Raron

Team-Name

BRB 1

New Generation
No Limit

Joker Darter
DC 1833

Gallier Spigg Dr Pfyl
Carlsberg United
DC Red Devils

DC Immerspitz

. Team-Name

BRB 1

New Generation

No Limit

Joker Darter

DC 1833

Gallier Spigg Dr Pfyl
Carlsberg United
DC Red Devils

Gaststaette

Binis Pub AG
Bahnhof Rest.

No Limit Pub Pub
Joker Bar Food Disco

Crazy Chickens GmbH

Restaurant
Galeria Rest.
Ergolz Rest.
Bahnhof Rest.
Captain Bar

Kapitan

Klasse: B

Strasse

Aarauerstrasse 50
Bahnhofstr. 7
Germanenstr. 10
Bahnhofstr. 19
Hauptstrasse 85

Rutiweg 9
Hauptstr. 20
Bahnhofstr. 7
Muhlegasse 2

Durrer, Wolfgang

Saric, Ana

Schneider, Daniel
Schaer, Sandra
Leu, Ronny
Zwahlen, Freddy
Thalmann, Rolf
Borer, Dominik

Vorrunde
Runde

1

DC Immerspitz

Heim-Team

New Generation
Joker Darter

Gallier Spigg Dr Pfyl
DC Red Devils
Spielfrei fir BRB 1
DC 1833

Carlsberg United

DC Immerspitz

BRB 1

Spielfrei fir No Limit
New Generation
Joker Darter

Gallier Spigg Dr Pfyl
DC Red Devils
Spielfrei fur DC 1833
DC Immerspitz

BRB 1

No Limit

DC 1833

Spielfrei fur Carlsberg United
Joker Darter

DC Red Devils

No Limit

Carlsberg United
Spielfrei fur DC Immerspitz
Gallier Spigg Dr Pfyl
DC Immerspitz

BRB 1

DC Red Devils
Spielfrei fur Joker Darter
New Generation
Carlsberg United

Fernandes, Ricardo

Gast-Team
No Limit
DC 1833

Carlsberg United
DC Immerspitz

New Generation
Joker Darter

Gallier Spigg Dr Pfyl
DC Red Devils

Carlsberg United
DC Immerspitz
BRB 1

No Limit

New Generation
Joker Darter

Gallier Spigg Dr Pfyl
DC Red Devils

New Generation
Gallier Spigg Dr Pfyl
BRB 1

DC 1833

New Generation
No Limit
DC 1833
Carlsberg United

DC Red Devils
BRB 1

Tel: 027 934 24 32
Handy: 079 206 45 56

PLZ Ort

4600 Olten

4460 Gelterkinden
4313 Mohlin

4450 Sissach
4492 Tecknau
4133 Pratteln
4461 Bockten
4460 Gelterkinden
4410 Liestal
Telefon

078 896 67 12

076 500 34 20

076 733 40 30

079 650 49 67
061 981 22 52

Saison:
Fax: 027 934 24 32
eMail:

17.05.2024
2. Halbjahr 2010

info@css-dart.ch

Telefon

062 296 96 46
061 983 18 00
061 851 00 22
079 322 3348
079 937 40 54

061 823 20 20
079 767 35 08
061 983 18 00
078 850 24 37

Handy

079 404 07 07
078 896 67 12
079 455 67 63
076 500 34 20
079 785 28 62
076 576 12 25
076 733 40 30
079 650 49 67
079957 76 11

Zeit Termin

19:30 03.11.2010 Mittwoch
19:30 04.11.2010 Donnerstag
19:30 04.11.2010 Donnerstag
19:30 04.11.2010 Donnerstag
19:30 11.11.2010 Donnerstag
19:30 11.11.2010 Donnerstag
19:30 11.11.2010 Donnerstag
19:30 11.11.2010 Donnerstag
19:30 17.11.2010 Mittwoch
19:30 18.11.2010 Donnerstag
19:30 07.09.2010 Dienstag
19:30 09.09.2010 Donnerstag
19:30 16.09.2010 Donnerstag
19:30 16.09.2010 Donnerstag
19:30 16.09.2010 Donnerstag
19:30 16.09.2010 Donnerstag
19:30 22.09.2010 Mittwoch
19:30 23.09.2010 Donnerstag
19:30 23.09.2010 Donnerstag
19:30 23.09.2010 Donnerstag
19:30 28.09.2010 Dienstag
19:30 30.09.2010 Donnerstag
19:30 30.09.2010 Donnerstag
19:30 30.09.2010 Donnerstag
19:30 06.10.2010 Mittwoch
19:30 07.10.2010 Donnerstag
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DC 1833

No Limit

Spielfrei fur Gallier Spigg Dr Pfyl
Joker Darter

BRB 1

No Limit

Gallier Spigg Dr Pfyl
Spielfrei fur New Generation
Joker Darter

DC 1833

Carlsberg United

New Generation

Spielfrei fur DC Red Devils

DC Immerspitz
Joker Darter

DC Red Devils
DC Immerspitz
Carlsberg United
DC 1833

Gallier Spigg Dr Pfyl
No Limit

DC Immerspitz

BRB 1

19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

07.10.2010
07.10.2010

14.10.2010
14.10.2010
14.10.2010
12.10.2010

21.10.2010
21.10.2010
21.10.2010
20.10.2010

Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Dienstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Mittwoch
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Ruckrunde

10

11

12

13

14

15

16

17

18

No Limit

DC 1833

Carlsberg United

DC Immerspitz

Spielfrei fir BRB 1

New Generation

Joker Darter

Gallier Spigg Dr Pfyl

DC Red Devils

Spielfrei fir No Limit
Carlsberg United

DC Immerspitz

BRB 1

No Limit

Spielfrei fur DC 1833

New Generation

Joker Darter

Gallier Spigg Dr Pfyl

DC Red Devils

Spielfrei fur Carlsberg United
New Generation

Gallier Spigg Dr Pfyl

BRB 1

DC 1833

Spielfrei fur DC Immerspitz
New Generation

No Limit

DC 1833

Carlsberg United

Spielfrei fur Joker Darter
DC Red Devils

BRB 1

DC Immerspitz

Joker Darter

Spielfrei fur Gallier Spigg Dr Pfyl
DC Red Devils

DC Immerspitz

Carlsberg United

DC 1833

Spielfrei fir New Generation
Gallier Spigg Dr Pfyl

No Limit

DC Immerspitz

BRB 1

Spielfrei fir DC Red Devils

New Generation
Joker Darter

Gallier Spigg Dr Pfyl
DC Red Devils

DC 1833
Carlsberg United
DC Immerspitz
BRB 1

New Generation
Joker Darter

Gallier Spigg Dr Pfyl
DC Red Devils

DC Immerspitz
BRB 1

No Limit

DC 1833

Joker Darter

DC Red Devils
No Limit
Carlsberg United

Gallier Spigg Dr Pfyl
DC Immerspitz

BRB 1

DC Red Devils

New Generation
Carlsberg United
DC 1833
No Limit

Joker Darter

BRB 1

No Limit

Gallier Spigg Dr Pfyl

Joker Darter

DC 1833
Carlsberg United
New Generation

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

28.10.2010
28.10.2010
28.10.2010
28.10.2010

03.11.2010
04.11.2010
07.12.2010
04.11.2010

11.11.2010
11.11.2010
11.11.2010
11.11.2010

17.11.2010
18.11.2010
16.11.2010
18.11.2010

25.11.2010
23.11.2010
25.11.2010
04.12.2010

01.12.2010
02.12.2010
02.12.2010
02.12.2010

09.12.2010
09.12.2010
09.12.2010
09.12.2010

16.12.2010
16.12.2010
16.12.2010
16.12.2010

21.12.2010
23.12.2010
23.12.2010
23.12.2010

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Mittwoch
Donnerstag
Dienstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Mittwoch
Donnerstag
Dienstag
Donnerstag

Donnerstag
Dienstag
Donnerstag
Samstag

Mittwoch

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Dienstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Seite: 3



